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Ny smart mobilapp bokar taxi smidigt i hela Skandinavien
En ny smart mobilapp för att beställa taxi har gjort dundersuccé i Danmark och lanseras nu i Sverige. Med Click A Taxi beställer man taxi
enkelt med bara några klick, var man än är i Skandinavien. Appen har redan blivit nedladdad mer än 50 000 gånger, utsågs till Årets app 2011
och ligger i toppen på App store i Danmark.

Den danska succé-appen täcker vid den svenska lanseringen även hela Norge och Danmark. Click A Taxi har som enda taxiapp exklusiva
avtal med Taxi Stockholm och Svea Taxi Allians. Samarbetet med de största taxibolagen, vilka också har flest antal bilar, garanterar
användaren en trygg resa och kortast möjliga väntetid. Den nya tjänsten innebär att användaren kan beställa en taxi utan att kunna
telefonnummer till lokala taxibolag, slipper vänta i telefonköer och dessutom aldrig behöver veta vilken adress man vill åka från i en
främmande stad.

Västvärlden först på tur

Om en månad fungerar appen också i England. Därefter väntar Tyskland och senare under 2012 kommer Click A Taxi även att kunna
användas i övriga Europa och Nordamerika.

– Ju flera länder vi täcker, desto mer värde ger vi till användaren. Därför jobbar vi på att så snabbt som möjligt täcka hela den västliga
världen. Med Click A Taxi ska du som användare enkelt kunna beställa en trygg taxi i Paris, Prag eller Berlin utan att kunna språket, utan
att veta telefonnumret eller ens vilken adress du befinner dig på, säger Maria Nytell, som är kommunikationsansvarig på Click A Taxi.

Smarta funktioner och ständig nyutveckling
Vid beställning får användaren både information om vilket taxibolag som är på väg och kontinuerliga uppdateringar om när taxin kommer.
Det finns också knappar för att ringa taxibolaget direkt eller för att avbeställa resan. Dessutom kan man välja mellan vanlig bil eller kombi.

Bolaget bakom Click A Taxi är helt och hållet inriktat på att skapa och kontinuerligt vidareutveckla marknadens bästa oberoende taxiapp.
Nya versioner släpps kontinuerligt och bland annat kommer täckning i nya länder att läggas till varje månad under våren/sommaren 2012.

Hyllad och prisbelönt i Danmark
När appen först lanserades i Danmark i november 2011 tog det bara ett par dagar innan den var den näst mest nedladdade appen inom
resekategorin på App Store. Succén fortsatte och efter tre månader hade den laddats ner mer än 50 000 gånger. Förutom mycket positiva
omdömen i användarnas recensioner blev Click A Taxi utsedd till årets App i Danmark av best of Beep 2011, blev bäst i test i iPhone
Magasinet och fick fem stjärnor i den ledande danska affärstidningen Børsen.

Gratis att ladda ner och använda

Click A Taxi är gratis både att ladda ner och att använda, dessutom tillkommer inget på taxipriset för användaren. Appen finns i Apples App
Store och släpps i april till Android och Windows Phone.

Ytterligare information:  

www.clickataxi.com   
www.facebook.com/clickataxi   
www.twitter.com/clickataxi  

För ytterligare information om Click A Taxi kontakta Maria Nytell, Mob: +46 (0)763 077 987 E-mail: mn@clickataxi.com.


